№ 333                                      9 июля 2021 г.                                      http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru

             АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.07.2021                                                                                                                                                                                                         № 209

рабочий поселок  Краснообск

О назначении лиц, уполномоченных
составлять протоколы
об административных правонарушениях

Руководствуясь статьей 1 Закона Новосибирской области от 27 апреля 2010 г. N 485-ОЗ "О наделении органов местного само-

управления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской обла-
сти по решению вопросов в сфере административных правонарушений",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации р.п. Краснообска от 24.05.2021 № 160 «О назначении лиц уполно-

моченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
3. Организационно-контрольному отделу разместить постановление на официальном сайте администрации рабочего поселка

Краснообска в сети Интернет http://www.krasnoobsk.nso.ru и газете «Краснообские вести».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя   главы администрации  Эссауленко Т.Б.

И.о. главы
рабочего поселка Краснообска                                                     Т.Б. Эссауленко

Приложение

к постановлению
администрации р.п. Краснообска

от 08.07.2021 № 209

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ

ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

N п/п Наименование служб и должностных Статья Закона Новосибирской области

1 2 3

1. Отдел экономического развития Статья 9.1

2. Управление строительства и жилищно- Статья 5.2

3. Первый заместитель, Заместители Пункты 3 - 5 статьи 12.3

4. Главный специалист Статья 4.1

5. Контрольно-счетный орган

р.п. Краснообска

(председатель, аудитор, инспектор)

Статья 12.4

Краснообский вестник

1

https://login.consultant.ru/link/?rnd=37E0CDB3FF728BF4D76F9B2D7180B780&req=doc&base=RLAW049&n=134666&dst=100304&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=121529&REFBASE=RLAW049&stat=refcode%3D10881%3Bdstident%3D100304%3Bindex%3D13&date=18.05.2021
file:///C:/Users/User/Downloads/209%20от%2008.07.2021%20О%20назначении%20лиц,%20уполномоченных%20составлять%20административные%20протоколы.doc#p32#p32
https://login.consultant.ru/link/?rnd=37E0CDB3FF728BF4D76F9B2D7180B780&req=doc&base=RLAW049&n=85336&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=121529&REFBASE=RLAW049&stat=refcode%3D19025%3Bindex%3D15&date=18.05.2021
http://www.krasnoobsk.nso.ru
https://login.consultant.ru/link/?rnd=37E0CDB3FF728BF4D76F9B2D7180B780&req=doc&base=RLAW049&n=134670&REFFIELD=134&REFDST=100014&REFDOC=121529&REFBASE=RLAW049&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D41&date=18.05.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=37E0CDB3FF728BF4D76F9B2D7180B780&req=doc&base=RLAW049&n=134670&dst=100222&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100048&REFDOC=121529&REFBASE=RLAW049&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100222%3Bindex%3D48&date=18.05.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=37E0CDB3FF728BF4D76F9B2D7180B780&req=doc&base=RLAW049&n=134670&dst=101386&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=1000000036&REFDOC=121529&REFBASE=RLAW049&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D101386%3Bindex%3D57&date=18.05.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=37E0CDB3FF728BF4D76F9B2D7180B780&req=doc&base=RLAW049&n=134670&dst=100566&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=1000000061&REFDOC=121529&REFBASE=RLAW049&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100566%3Bindex%3D88&date=18.05.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=37E0CDB3FF728BF4D76F9B2D7180B780&req=doc&base=RLAW049&n=134670&dst=101060&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=1000000061&REFDOC=121529&REFBASE=RLAW049&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D101060%3Bindex%3D88&date=18.05.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=37E0CDB3FF728BF4D76F9B2D7180B780&req=doc&base=RLAW049&n=134670&dst=100980&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100041&REFDOC=121529&REFBASE=RLAW049&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100980%3Bindex%3D117&date=18.05.2021

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.07.2021                                                                                                                                                                                                        № 214

рабочий поселок  Краснообск

О внесении изменений в
постановление администрации
р.п. Краснообска от 28.05.2021 №163
«О создании и организации
работы подвижной мобильной
группы»

В соответствии с  Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации», постановлением Правительства Новосибирской области от 10.11.2014 № 445-п «Об утверждении
Правил охраны жизни людей на водных объектах в Новосибирской области», на основании Протоколов заседаний комиссии по преду-
преждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Новосибирского района Новосибирской об-
ласти  от 26.05.2021№ 9, от 05.07.2021№10, в соответствии с Планом проведения Месячника безопасности людей на водных объектах
Новосибирского района Новосибирской области в период купального сезона 2021 г., утвержденного главой Новосибирского района
Новосибирской области,  в целях своевременного и надлежащего осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей
на водных объектах, охране их жизни и здоровья,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации р.п. Краснообска от 28.05.2021 №163 «О создании и организации рабо-

ты подвижной мобильной группы»:
1.1. Приложение 1 изложить в следующей редакции:

Состав подвижной мобильной группы р.п. Краснообска
1. Должностное лицо администрации р.п. Краснообска (по утвержденному на месяц графику).
2. Государственный инспектор ГИМС МЧС России по Новосибирской области (по согласованию).
3. Сотрудник прокуратуры Новосибирского района Новосибирской области (по согласованию).
4. Сотрудник Новосибирского ОВО-филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по НСО» (по согласованию).
5. Сотрудник отдела полиции №3 с дислокацией в р.п. Краснообск (по согласованию).
6. Сотрудник МКУ р.п. Краснообска «Служба СБОМ» (по утвержденному на месяц графику).

1.2. В п.4 слова «главного специалиста по ГОЧС» заменить словами «начальника отдела по ГО и ЧС»
2. Организационно-контрольному отделу разместить постановление на официальном сайте администрации рабочего поселка

Краснообска в сети Интернет http:www.krasnoobsk.nso.ru и газете «Краснообские вести».
3. Контроль за исполнением изменений настоящего постановления возложить на начальника отдела по ГО и ЧС (Кундаль

Г.А.)

И.о. главы
рабочего поселка Краснообска                                                     Т.Б. Эссауленко

5

2

Официальное печатное издание органов местного самоуправления

рабочего поселка Краснообска газета

«Краснообский вестник».

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25.

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель

Совета депутатов р.п.Краснообска.

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru.

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника»

Отпечатано: 630501, Новосибирская область,

Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.

Тираж 300 экз. Бесплатно.

http://www.krasnoobsk.nso.ru